РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      «  26 »  июня 2024г                                                                   № 544

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ононского муниципального округа от 15 мая 2024 года № 353 «Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в образовательных  организациях  «Последний звонок», и «Выпускной вечер» на территории Ононского муниципального округа»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края» в целях реализации школьных планов мероприятий по организованному завершению 2023 – 2024 учебного года по согласованию с образовательными организациями  Ононского муниципального округа,  руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа, постановляю:
1. Внести изменения в приложение №1:
-  дата проведения выпускных  вечеров:
с. Нижний Цасучей   29.06.2024г. и  06.07.2024г.
с. Верхний Цасучей 29.06.2024г. и 06.07.2024г.
с. Буйлэсан     28.06.2024г.
с. Кулусутай   29.06.2024г.
с. Новый Дурулгуй    06.07.2024г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ононского муниципального округа.
3. Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 5. Настоящее распоряжение направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.

Врио главы Ононского
муниципального округа                                                        Д-Д.В.Аюшеев.

Исп. Санжаева Саяна Николаевна
Тел. 8(30252)41755